Departamento Juridico 

Referência: 
Processo nº 1921/2025 
Proposição: Projeto de Lei n° 120/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder abertura de crédito adicional
especial, no montante global de R$ 2.316.450,00 (dois milhões, trezentos e dezesseis mil e
quatrocentos e cinquenta reais – Secretaria Municipal de Cultura

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ao Juridico  

Ação realizada: Encaminhado  

Descrição: 
EMITIR PARECER JURIDICO

Próxima Fase: Emitir Parecer Juridico

  

Regina Laura Alvarenga Barros